B055WEB http://www.sigma-koki.com/index.php?lang=cn   E-mail international@sigma-koki.com   TEL +81-3-5638-8228 FAX +81-3-5638-6550
选择指南
立方体半反射镜
应用注意事项
分光镜
YAG倍频波分离器
光束取样板
其他

适用波长
〔nm〕
外径 φD
〔mm〕
厚度 t
〔mm〕
材质
平行度
楔形角
W
反射率 R　透过率 T
（P偏光和S偏光的平均值）
〔%〕
激光损伤阈值※
〔J/cm2〕
PSMH-30C03-P-157 157 φ30 3 CaF2 ＜3′ R＝40±10 0.5
PSMH-50C05-P-157 157 φ50 5 CaF2 ＜3′ R＝40±10 0.5
PSMH-30C03-10-193 193 φ30 3 合成石英 ＜5″ T＝45±5 1
PSMH-30C05-10W-193 193 φ30 5 合成石英 1°±5′ T＝45±5 1
PSMH-50C05-10-193 193 φ50 5 合成石英 ＜5″ T＝45±5 1
PSMH-50C08-10W-193 193 φ50 8 合成石英 1°±5′ T＝45±5 1
PSMH-30C03-10-248/266 248〜266 φ30 3 合成石英 ＜5″ T＝50±3 2
PSMH-30C05-10W-248/266 248〜266 φ30 5 合成石英 1°±5′ T＝50±3 2
PSMH-50C05-10-248/266 248〜266 φ50 5 合成石英 ＜5″ T＝50±3 2
PSMH-50C08-10W-248/266 248〜266 φ50 8 合成石英 1°±5′ T＝50±3 2
PSMH-30C03-10-308/355 308〜355 φ30 3 合成石英 ＜5″ T＝平均50±5 2
PSMH-30C05-10W-308/355 308〜355 φ30 5 合成石英 1°±5′ T＝平均50±5 2
PSMH-50C05-10-308/355 308〜355 φ50 5 合成石英 ＜5″ T＝平均50±5 2
PSMH-50C08-10W-308/355 308〜355 φ50 8 合成石英 1°±5′ T＝平均50±5 2
PSMH-30C03-10-405 390〜410 φ30 3 BK7 ＜5″ T＝50±3 2.1
PSMH-30C05-10W-405 390〜410 φ30 5 BK7 1°±5′ T＝50±3 2.1
PSMH-50C05-10-405 390〜410 φ50 5 BK7 ＜5″ T＝50±3 2.1
PSMH-50C08-10W-405 390〜410 φ50 8 BK7 1°±5′ T＝50±3 2.1
PSMH-30C03-10-1064 1064 φ30 3 BK7 ＜5″ T＝50±3 20
PSMH-30C05-10W-1064 1064 φ30 5 BK7 1°±5′ T＝50±3 20
PSMH-50C05-10-1064 1064 φ50 5 BK7 ＜5″ T＝50±3 20
PSMH-50C08-10W-1064 1064 φ50 8 BK7 1°±5′ T＝50±3 20
多层电介质膜平板半反射镜（激光谱线） PSMH
※激光脉冲宽10ns（PSMH-157为20ns），重复频率20Hz
B057WEB http://www.sigma-koki.com/index.php?lang=cn   E-mail international@sigma-koki.com   TEL +81-3-5638-8228 FAX +81-3-5638-6550
选择指南